[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2009

                    № 23

              О внесении  изменений в постановление администрации

                             Борского района от 05.04.2006 № 24

            В целях  рациональной организации питания воспитанников муниципальных  образовательных учреждений  Борского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования  администрация Борского района п о с т а н о в л я е т:

             1. Внести  в  постановление администрации  Борского района  от 05.04.2006 № 24 «О целевом использовании родительской платы, взимаемой в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, расположенных на территории Борского района» следующие изменения:

             1.1. В наименовании постановления слова «в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» заменить словами  «в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу»

             1.2. В пункте 1 слова «в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»  заменить словами

« в муниципальных  образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

           1.3.  В пункте 2 слова «муниципальном дошкольном образовательном учреждении» заменить словами «муниципальном образовательном учреждении, реализующим основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

           1.4. В пункте 3 слова «муниципальным дошкольным образовательным учреждением» заменить словами «муниципальным образовательным учреждением, реализующим основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

          1.5. В пункте 4 слова «муниципальному дошкольному образовательному  учреждению» заменить словами  «муниципальному образовательному учреждению, реализующему основную общеобразовательную программу дошкольного  образования».

         1.6. В пункте 5 слова «муниципальные дошкольные образовательные учреждения» заменить словами «муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования», слова «на приобретение продуктов питания»  заменить словами  « на приобретение продуктов питания и оплату услуг по организации питания воспитанников».

        1.7. В пункте 6 слова  «муниципальных дошкольных образовательных учреждений» заменить словами «муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного  образования».

       1.8. В подпункте 7.3. слова «муниципального дошкольного образовательного учреждения» заменить словами «муниципального образовательного учреждения, реализующего  основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

Глава администрации                                                               А.В. Киселев

Л.Н.Гринченко

22281